
 

Vypracoval :   Mgr. Horvatová Iveta                                                                        Pečiatka a podpis: 

 

Obec Rakovčík                                    ZÁVÄZKY  PRIJATÉ  FAKTÚRY  - kapitálové výdavky      

                                                                             za mesiac August 2022 
 

Č. KF Dodávateľ Č. faktúry Dátum 

dodania 

Dátum 

splatnosti 

Faktúrovaná 

čiastka 
Druh dodávky, služby Poznámka 

 

0742022 

 

KOMET s.r.o. Stropkov 

 

22000058 

 

04.08.2022 

 

18.08.2022 

 

144,00 € 
 

Kotviaca pätka oceľová 

Prekrytie 

exteriérového 
pódia 

 

0752022 

 

TOKAWOOSD s.r.o. 

 

2202 

 

03.08.2022 

 

14.08.2022 

 

2 005,40 € 
 

Stavebné rezivo 

Prekrytie 

exteriérového 

pódia 

 

0782022 

 

Tomáš Matkobiš TaM s.r.o. 

 

22010802 

 

03.08.2022 

 

17.08.2022 
 

149,00 € 

 

Dovoz stavebného reziva 

Prekrytie 

exteriérového 

pódia 

 

0882022 

 

Tomáš Matkobiš TaM s.r.o. 

 

22010809 

 

22.08.2022 

 

05.09.2022 
 

119,00 € 

 

Dovoz stavebného reziva 

Prekrytie 
exteriérového 

pódia 

        

        

        

        

        

 

SPOLU:  

 

   2.417,40 € 
 

 

Neuhradené v lehote splatnosti 

  

 

Neuhradené v lehote splatnosti do 60 dni 

  

 

Neuhradené v lehote splatnosti nad 60 dni 

  


